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N° TIRAGE SOLUTION REF PTS CUM

  1 UEOECVL
  2 U+J STEMM VÉLOCE H 4   30
  3 MM+OIELT J USTE 10F   42   72
  4 T+REREIF IMMOLE 11A   25   97
  5 IOISRZM TERRIFIE A 7   95  192
  6 KHGCUOT MOISIREZ  5B   86  278
  7 GOU+LIRD KITCH (1) D 4   46  324
  8 DL+AIRSU ROUGI 15A   60  384
  9 NASNAEP DILUERAS J 6   63  447
 10 ANP+NDNU ANSE (2) K 8   29  476
 11 NNP+EAGR LANDAU  8J   24  500
 12 N+EOWNHO ÉPARGNA N 2   28  528
 13 ENNO+QIU SHOW 13J   32  560
 14 NO+VEUEE QUINE (3) O 1   50  610
 15 EO+ATLIA NEUVE (4) 12D   34  644
 16 AILO+?PL ÉTALE E 8   24  668
 17 FET?ANS PA(P)ILLON L 1   74  742
 18 N+ATYEXB F(I)ESTA N10   49  791
 19 BENTX+AS AY (5) O14   68  859
 20 BS+DBE TEXAN (6) 13D   52  911

EST  9C   24  935
  1.  LEDOUX Maryse                  : 795 pts ( -140 )

  2.  WITTE Patrice                  : 719 pts ( -216 )

  3.  LESEUR Liliane                 : 697 pts ( -238 )

 

 1: KITCH n.m. et adj. (= kitsch) Style esthétique de mauvais goût, parfois apprécié.
 

 2: ANSE n.f.
 

    ANSÉ, E adj. Qui porte une anse.
 

 3: QUINE n.m. Au loto, ensemble de cinq numéros sortis sur la même ligne.
 

    QUINÉ, E adj. Bot. Disposé cinq par cinq.
 

 4: NEUF, NEUVE adj., n.m. et adj.num.card.
 

    NEUVE g neuf.
 

 5: AY [aï] n.m. Vin d'Ay, en Champagne.
 

 6: TEXAN, E adj. Du Texas.


